Ata de Convencao ESTADUAL do partido 51 - PATRI

Ata da Executiva Estadual do PATRIOTA - PATRI referente a delegacdo de competéncias, por parte da Convencao
Partiddria realizada em 01/09/2018, para deliberacdo acerca de substituicdo ao cargo de Vice-governador.

Aos primeiros dias do més de setembro de 2018, na sede do Diretério Estadual do Patriota, as 18 horas, no Edificio
Comercial Ravelo, situado na Rua Najla Carone Goedert, n. 27, auditério, CEP n. 88010-320, Bairro Pagani, na
cidade de Palhoca/SC,previamente convocados na forma do Estatuto, reuniram-se os membros da Executiva
Estadual de Santa Catarina do PATRIOTA - PATRI, para, por delegacao da Convencao Partidaria, conforme ata
devidamente protocolada no Tribunal Regional Eleitoral sob o recibo de n. 50085489f, o Presidente do PATRITOTA -
PATRI, Ailson Barroso de Oliveira convocou para secretariar os trabalhos, Mauricio Leal Junior, que iniciou os
trabalhos para deliberar sobre: - Renuncia e Substituicao do Cargo de Vice-governador. Abertos os trabalhos, a
Executiva Estadual, informou a desistencia do Candidato a Vice-governador o Sr. Danny Cesar Gabriel de Oliveira
Jumes, ja com pedido de renuncia nos autos 0600743-56, para substituicdo foi indicado o nome do Sr. Marcio
Kleber de Lanna, inscrito no CPF sob n? 586.165.006-34, Titulo Eleitoral sob n2 0940.4916.0655, que foi aprovado
por unanimidade. Presidente agradeceu a presenca dos membros da Executiva Estadual do Partido, bem como
declarou encerrados os trabalhos do dia.

Lista de presenca da Ata de Convencao:

Nome

MAURCIO LEAL JUNIOR

DAIANE CRISTINA SILVA DOS SANTOS
CARLOS ROBERTO XAVIER LACERDA
AILSON BARROSO OLIVEIRA

Lista de Candidatos:

Candidatos ao cargo de Governador, concorrerd COLIGADO

NUmero Candidato Titulo Eleitoral Sexo

51 JESSE PEREIRA 034500020922 M

Candidatos ao cargo de Vice-Governador, concorrera COLIGADO

NUmero Candidato Titulo Eleitoral Sexo

51 MARCIO KLEBER DE LANNA 094049160655 M

Candidatos ao cargo de 20 Suplente Senador, concorrera COLIGADO

NUmero Candidato Titulo Eleitoral Sexo

331 AILSON BARROSO OLIVEIRA 048148760183 M

Candidatos ao cargo de Deputado Federal, concorrera COLIGADO

NUmero Candidato Titulo Eleitoral Sexo
5143 FRONTINO DAMAS FILHO 023514990906 M
5190 MARIOZAM PEREIRA 050899960914 M
5100 SILVIO DA CONCEICAO DA SILVA 026268260949 M
5134 MARIA DAS NEVES LEWINSKI 022994280990 F
5133 EVANDRO NEVIO ARGENTON 023456060906 M
5155 ALEXANDRE BASTOS FONTES 032068500965 M
5122 THAMIRES FREDO SILVA COSTA 049277100930 F
5125 HEDIEFERSON WASHINGTON ALVES 033044430906 M
5199 ANA CLAUDIA FRAGA COSTA 026522340990 F
5123 SIDNEI BIRCK 036350580930 M
5103 KEILA ZALDGUER JOAQUIM 054963840922 F
5150 ALQUILE CENSI 027076440906 M
5198 ELIANE RIBEIRO PEREIRA 163722830281 F



Lista de Candidatos:

5151
5105
5117
5120
5104

5101

Candidatos ao cargo de Deputado Estadual, concorrerd COLIGADO

NUmero
51068
51033
51321
51757
51994
51551
51666
51111
51051
51190
51115
51012
51234
51528
51000
51345
51412
51100
51500
51555
51777
51085
51017
51333
51015
51606
51889
51101
51691
51515

51115

EDVALDO ANTONIO MACHADO
FERNANDO CORDIOLI GARCIA
FRANCISCO MENDES
GUTEMBERGUE MESSIAS SOARES
JOSEANE DOS PASSOS

VERA LUCIA MACHADO

Candidato

ANGELITA DE FATIMA DE LIMA
SAYMON GOMES MIRANDA
DIEGO VITORIO DE ARAUJO SILVA
SERGIO DE GIACOMETTI

ARIEL NUNES

SILVANA MARIA PEDRO BECKER
ROSANGELA FARIA

DAIANE CRISTINA SILVA DOS SANTOS
ROBSON INACIO GOMES

ANA PAULA LUZ DA SILVEIRA
MAGDA HORST

DENISE PIMPAO AMARAL
VANESSA STIEVEN HOEFLING
MOACIR FACHINI

MARCOS DEICHMANN

PAULO ROBERTO ANTUNES DOS SANTOS

ADRIANO NUNES

CRISTIANO ABELARDO GOMES
ANDERSON CAETANO DE SOUZA
IVO JORGE GANDOLFI

ANDERSON FERREIRA LACERDA
ANTONIO CARLOS PINHEIROS PERES
JACKSON RODRIGO CORDEIRO
LINDOMAR DA CRUZ

JAILSON NUNES LIMA

EZEQUEL MARTINS GARCIA JUNIOR
MARIANE SOUZA DE ALBUQUERQUE
LAURA DIES CORREA PEREZ

MARIA DE FATIMA DA SILVA

RONI MANFREDI

ANTONIO CEZAR DA SILVA CHAVES

003838950914
037250840914
014659600930
042761960744
042020100973
067923560698

Titulo Eleitoral
034057410922
056014450973
047441340981
007901980949
054723200957
038611660906
01163780973

359311530191
195595330159
033504230973
028692610965
037797910930
035000440990
026994840949
031234270957
029666260906
026130260922
262981790132
037043240922
005877350906
072951050426
014490822003
045384340973
024567350930
025308390949
019096841945
044631410930
055454510981
040678290965
023396330949
010293520930
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Presidiu os trabalhos
Nome: AILSON BARROSO OLIVEIRA

Cargo: PRESIDENTE

* Declaro, para os devidos fins, que as informacdes contidas na presente ata de convencao sao verdadeiras e assumo
0 compromisso de apresentar, quando solicitado pela Justica Eleitoral, os comprovantes originais.



